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Pastylki z Imbirem i Rumiankiem na nudności
i wymioty 12 past Herbal Monasterium

Cena 18,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 5906874431382

Producent Herbal Monasterium

Opis produktu
Herbal Monasterium Imbir i Rumianek na nudności 12 pastylek

Składniki:
Izomalt (substancja wypełniająca i słodząca), ekstrakt z rumianku (Matricaria chamomilla), ekstrakt z imbiru (Zingiber
oficinale) standaryzowany na min. 1% gingeroli, ekstrakt z mięty (Mentha piperita), olejek cytrynowy sycylijski (Citrus medica
limonum).

Zawartość w 2 pastylkach / w 3 pastylkach:
Ekstrakt z rumianku - 50 mg / 150 mg,
Ekstrakt z imbiru standaryzowany na zawartość gingeroli - 15 mg (w tym min. 1% gingeroli) / 45 mg (w tym min. 1%
gingeroli),
Ekstrakt z mięty - 10 mg / 30 mg, O
lejek cytrynowy sycylijski - 10 mg / 30 mg.

Masa netto: 12 pastylek.

Właściwości:

Rumianek – wykazuje działanie rozkurczowe, poprawiające funkcjonowanie układu pokarmowego i trawiennego. Działa
łagodząco i wyciszająco.
Imbir – wpływa na poprawę działania układu pokarmowego. Zmniejsza nudności, a także zapobiega wymiotom.
Łagodzi niestrawność, zmniejsza wzdęcia i działa rozkurczowo. Zawarty w nim gingerol posiada właściwości
przeciwzapalne i antyoksydacyjne. Poprawia samopoczucie i podczas podróży.
Mięta – łagodzi mdłości i wymioty, działa rozkurczowo. Poprawia perystaltykę jelit, działa wyciszająco i odświeżająco.
Witamina C – wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego i przyczynia się do zmniejszenia uczucia znużenia i
zmęczenia.
Olejek cytrynowy sycylijski – pozytywnie wpływa na układ oddechowy. Wspomaga łagodzenie stresu i poprawę
nastroju.

Zalecane dzienne spożycie:
Pastylkę należy ssać powoli aż do całkowitego rozpuszczenia. Dzieci powyżej 3 r.ż. i dorośli – od 1 do 3 pastylek dziennie. Ze
względu na ryzyko zakrztuszenia, dzieci powinny stosować produkt wyłącznie pod ścisłą kontrolą dorosłych. Preparat
odpowiedni dla diabetyków.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku uczulenia na jakikolwiek ze składników. Ze względu na ryzyko zakrztuszenia, dzieci powinny
stosować produkt wyłącznie pod ścisłą kontrolą dorosłych.

Przechowywanie:
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, nie przekraczającej 25ºC, w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Najlepiej spożyć przed/nr partii: przy kodzie kreskowym.

Ważne informacje:
Stosowanie preparatu przez kobiety w ciąży przez okres dłuższy niż 7 dni powinno zostać skonsultowane z lekarzem lub
farmaceutą. Zawiera sub- stancję słodzącą (izomalt). Nadmierne spożycie może wywołać efekt przeczyszczający. Ważne jest

wygenerowano w programie shopGold

https://daryzdrowia.pl/pastylki-z-imbirem-i-rumiankiem-na-nudnosci-i-wymioty-12-past-herbal-monasterium-p-2933.html
https://daryzdrowia.pl/pastylki-z-imbirem-i-rumiankiem-na-nudnosci-i-wymioty-12-past-herbal-monasterium-p-2933.html


 

stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Preparat nie może być stosowany
jako substytut zróżnicowanej diety. Ze względu ma wysoką zawartość standaryzowanych ekstraktów roślinnych, preparat ma
charakterystyczny smak.
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